[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

      21.07.2014 г.  №   93          _

«О внесении изменений в Распоряжение Главы района

от 25.06.2014г. № 87 «Об утверждении состава
межведомственной рабочей группы по вопросам миграции
в муниципальном районе Клявлинский  в новой редакции»
В связи с реорганизацией ОП № 55 МО МВД России «Исаклинский» Самарской области,

1. Внести в Распоряжение Главы района от 25.06.2014г. № 87 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в муниципальном районе Клявлинский в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в муниципальном районе Клявлинский Чернова М.Н., и.о. начальника ОП № 55 МО МВД России «Исаклинский» Самарской области, подполковника полиции.

1.2. Ввести в состав Межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в муниципальном районе Клявлинский Алекяна Ю.Р., и.о. начальника МО МВД России «Клявлинский», майора полиции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	              И.Н. Соловьев

Мазурина О.Ю.